
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040900 – FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9330

                                   
EDITAL Nº 25/2021/CFH

Retificação 

O Vice-Diretor do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, no uso de suas 
atribuições, em conformidade ao Regimento Geral da UFSC, e tendo em vista a Solicitação 
digital nº 047309/2021 e Ofício nº 078/FIL/CFH;

RESOLVE:

1. Retificar os itens 2, 3 e 4 do Edital nº 22/2021/CFH, que passam a vigorar 
com a seguinte redação:

2.  As  inscrições  de  chapas  deverão  ser  encaminhadas  para  o  e-mail 
wfil@cfh.ufsc.br, no período de 26/11 a 29/11/2021; 

3. A eleição será realizada no dia 1º de dezembro de 2021, das 10h às 16h, por 
meio da plataforma Google Forms;

4. A homologação do resultado da eleição, pelo Colegiado do Departamento, 
ocorrerá no dia 06/12/2021, às 10h, em reunião por videoconferência.

Florianópolis, 25 de novembro de 2021.

JACQUES MICK
Vice-Diretor do Centro de Filosofia e Ciências Humanas


	EDITAL Nº 25/2021/CFH
	Retificação

		2021-11-26T14:50:57-0300




